
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΣΧΟΛΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣΣΕΡΡΕΣ

Τέρμα Μαγνησίας 621 24 ΣΕΡΡΕΣ
Σέρρες 17/5/2017 

Αριθ. Πρωτ.: 81

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜ Α:Ο ρισμός Τριμελούς Επιτροπής Καθηγητών

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. 10 του Ν. 4009/2011 «Δομή, λειτουργία, 
διασφάλιση της ποιότητας των σπουδών και διεθνοποίηση των ανώτατων 
εκπαιδευτικών ιδρυμάτων» (ΦΕΚ 195 Α'/06-09-2011).

2. Το αριθμ. 20/17-12-2014 Πρακτικό Συνεδρίασης της Διεύθυνσης της Σχολής Διοίκησης και
Οικονομίας

ορίζουμε Τριμελή Επιτροπή Εξέτασης στο μάθημα Χρηματοοικονομική  
Διοίκηση του Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής, για τα ακαδημαϊκά 
έτη 2016-2017 και 2017-2018, αποτελούμενη από τα παρακάτω Μέλη 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού της Σχολής Διοίκησης και Οικονομίας του ΤΕΙ 
Κεντρικής Μακεδονίας :

1) Αθιανός Στέργιος, Επίκουρος Καθηγητής, του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

με γνωστικό αντικείμενο «Διεθνής Λογιστική - Χρηματοοικονομική Διοίκηση και 

Χρηματιστηριακή Ανάλυση», ως πρόεδρος

2) Δάπης Δημήτριος, Καθηγητής Εφαρμογών, του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

με γνωστικό αντικείμενο «Ειδική Λογιστική», ως μέλος

3) Μπογάς Χρήστος, Καθηγητής Εφαρμογών, του Τμήματος Λογιστικής & Χρηματοοικονομικής 

με γνωστικό αντικείμενο «Χρηματοοικονομική Λογιστική», ως μέλος

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε


